



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Africa Innovation Network ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 41 47 80 55

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: fac059shnzK247793602

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Flemming Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Africa Innovation Network ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 41 47 80 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Melsen Kronborg, Formand Tanja Knoblauch Nielsen Flemming Sørensen
Direktion	Flemming Sørensen, Adm. Direktør Tanja Knoblauch Nielsen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive netværksforretning, forretningsrejser og seminarer omkring forretningsmuligheder i såvel Afrika som Norden, samt at rådgive både nordiske og afrikanske virksomheder i handel, samarbejde samt forretningsmuligheder, herunder hvordan man arbejder med FN's 17 verdensmål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat bærer præg af Covid19 nedlukningerne samt rejsebegrænsningerne på det Afrikanske kontinent og i Norden som helhed.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund af selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverksud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.625	18
2 Personaleomkostninger	-305.716	-61
Resultat før finansielle poster	-304.091	-43
Øvrige finansielle omkostninger	-3.404	-1
Resultat før skat	-307.495	-44
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.495	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.495	-44
Disponeret i alt	-307.495	-44



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.500	7
	Tilgodehavender i alt	10.500	7
	Likvide beholdninger	47.215	205
	Omsætningsaktiver i alt	57.715	212
	Aktiver i alt	57.715	212



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	-171.374	136
Egenkapital i alt	-111.374	196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.000	10
Anden gæld	24.089	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.089	16
Gældsforpligtelser i alt	169.089	16
Passiver i alt	57.715	212

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	136.121	196.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.495	-307.495
	60.000	-171.374	-111.374



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.085	60
Andre omkostninger til social sikring	6.631	1
	305.716	61
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 66.


